

Samodzielny Publiczny
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice

Proszowice, dnia 18.08.2017 r.

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji, produktów leczniczych i wyrobów medycznych.

Oznaczenie sprawy: 18/ZP/2017

W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

Pakiet nr 1 poz. 11

„W związku z tym, że w opisie przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym zostały podane 2 wielkości opakowania tj. 500 ml i 360 ml, prosimy o wskazanie jakiej wielkości Zamawiający wymaga?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opakowania o pojemności 360 ml

Pytanie 2

Pakiet 2, poz. 11

„Prosimy o dopuszczenie płynnego preparatu w postaci koncentratu do termicznego przygotowania np. kaczek, basenów itp. oraz do zmiękczenia wody na bazie kwasów organicznych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych (15-30%). PH koncentratu – ok. 1-2. Dozowanie 1-3 ml (dot. stężenia użytkowego 0,1-0,3%). Opakowanie z płynnym koncentratem a 5kg. Wyrób medyczny.”

„Prosimy o spreycowanie, czy ilość wyliczać z gęstości, czy też przyjąć, że 5L=5kg.”

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z opisem

Pytanie 3

Pakiet 2, poz. 12

„Prosimy o dopuszczenie preparatu do termicznego mycia, przygotowania kaczek i basenów. Preparat zapobiega powstawaniu i usuwa powstałe osady, po wyschnięciu nie pozostawia plam, nie pieni się. Zawiera w składzie kwasy organiczne, stabilizatory twardości, a także substancje chroniące przed korozją. PH koncentratu ok. 1,3. Dozowanie 1-3 ml. Preparat w płynie w opakowaniu a 5kg. Wyrób medyczny.

Prosimy o określenie, czy ilości wyliczyć z gęstości, czy do obliczeń przyjąć 5L=5kg?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4

Pakiet 4, poz. 1

„Prosimy o dopuszczenie płynnego, enzymatycznego (proteaza, lipaza, amylaza) preparatu do

manualnego i półautomatycznego mycia endoskopów, oprzyrządowania anestetycznego oraz instrumentów chirurgicznych. Zawiera również niejonowe substancje powierzchniowo czynne. Skuteczne działanie myjące w czasie 3 minut. Neutralne pH ok 7. Opakowanie a 2L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

Pakiet 4, poz. 1

„Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów i oprzyrządowania anestetycznego, na bazie kompleksu trzech enzymów oraz substancji powierzchniowo czynnych, usuwający zanieczyszczenia w postaci białek, tłuszczów i cukrów? Nadaje się również do stosowania w kąpieli ultradźwiękowej. Spektrum działania obejmuje bakterie, drożdże, wirusy w stężeniu 0,5% w czasie oddziaływania do 15 min, pH koncentratu ok 7,5? Wyrób medyczny. Opakowanie a 5L.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

Pytanie ogólne

„Prosimy o dookreślenie, czy w przypadku przeliczania ilości opakowań wycenić ułamkową ilość, zaokrąglić opakowania w górę czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?”

Odpowiedź:

Zaokrąglić opakowania w górę.

Pytanie 7

Pakiet X poz. 1-3:

„Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatkowe rękawy opatrunkowe wykonane z przędzy poliuretanowej i poliamidowej?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty. „

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu.

Pytanie 8

Pakiet X poz. 11-12:

„Czy Zamawiający dopuści tuffery jałowe z gazy 17nitkowej?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty. Obecny układ pakietu sugeruje możliwość złożenia oferty przez jednego oferenta, co ogranicza zasadę konkurencyjności.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu.

Pytanie 9

Pakiet X poz. 11:

„Czy Zamawiający dopuści tufery o wymiarach 9,5x9,5cm?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyrażenie zgody na wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu.

Pytanie 10

Pakiet X poz. 12:

„Czy Zamawiający dopuści tufery o wymiarach 15x15cm?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyrażenie zgody na wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu.

Pytanie 11

Pakiet X poz. 13:

„Czy Zamawiający dopuści przezroczysty mikroporowaty przyklepic na szpulce bez ograniczników bocznych w rozmiarze 9,14mx5cm ?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyrażenie zgody na wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu.

Pytanie 12

Dot .umowy:

„Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13

Dot .umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający określił definicję dnia roboczego w cz. IV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA.

Pytanie 14

Dot .umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w przypadku co najmniej trzykrotnego uchybienia?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 15

Dot .umowy:

Czy Zamawiający może określić, jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie na pewno zamówiony?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 16

Pakiet I, poz. 3

Czy w celu minimalizacji możliwości powstawania reakcji uczuleniowych na skórze rąk personelu Zamawiający wymaga aby preparat myjący z poz. nr 3 był kompatybilny (od tego samego producenta) z preparatem do dezynfekcji rąk w poz. nr 1?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17

Pakiet III, pozycja 1

Biorąc pod uwagę coraz więcej zakażeń powodowanych Cl. Difficile, czy Zamawiający wymaga aby preparat był przebadany na Cl. difficile rybotyp R027, który jest najbardziej odporny a jednocześnie najbardziej wirulentny z rodziny Cl Dif. Takie badanie daje pewność, że preparat będzie skuteczny w przypadku każdego szczepu Cl. Difficile.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18

Pakiet III, pozycja 1

Czy oferowany w pakiecie preparat powinien wykazywać potwierdzoną skuteczność również na Clostridium perfringens (zgorzel gazową).

Odpowiedź:

Nie.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 18.08.2017 r.

Dyrektor SP ZOZ
w Proszowicach

Jantna Dobaj